СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей                          
     за 2017 год по состоянию на 31 декабря 2017 года
	Фамилия, имя, отчество
	Должность 
	Общая сумма доход за год, тыс. руб.
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности  
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, вид, марка

	
	
	
	вид объекта недвижимости
	площадь кв.м.
	страна расположения 
	вид объекта недвижимости
	площадь кв.м.
	страна расположения 
	

	Коваленкова Лариса
Александровна
	Специалист 1 категории

	




391356,86
	
Земельный участок 1/2
Земельный участок


Жилой дом ½

Квартира
	
13190,0


60000,0



93,5

82,3
	
Россия 

Россия

Россия
 Россия
	
Земельный участок 
Земельный участок



	
20000,0
3000,0

	
Россия
	

	Супруг
	
	
126521,12
	Земельный участок 1/2
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
	13190,0


20000,0


3000,0
93,5
	Россия 

Россия
Россия
	Земельный участок

	60000,0
	
	Газ 3110





	Волкова 
Наталья
Ивановна
	Начальник 
финансового отдела
	




429460,28
	
Земельный участок 
 
	
40000,0






	
Россия 


	
Жилой дом
Земельный участок
Земельный участок
	
70,0
80001,0
10935,0
	
Россия
Россия

Россия
	
-

	
Супруг
	
	

0,0
	Земельный участок 
Земельный участок
Жилой дом
	80001,0


10935,0


70,0

	Россия 

Россия

Россия
	Земельный участок 

	40000,0
	
	Жигули Ваз21061

ГАЗ 469

	Просекина
Ольга
Николаевна
	Специалист-бухгалтер администрации МО «Харатское»
	



347120,92
	
Земельный участок 
Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	
7200,0


160000,0


35,4

57,7



	
Россия 

Россия

Россия
Россия
	

	

	

	-

	Несовершеннолетний ребёнок
	-
	

-
	

-
	

-
	

-
	Земельный участок 
Земельный участок
Жилой дом

Квартира
	7200,0
160000,0
35,4
57,7
	Россия

[bookmark: _GoBack]Россия
Россия
	-

	Просекин
Александр
Михайлович
	
Специалист 2 категории
Администрации
МО «Харатское»
	









352725,29
	
Земельный участок 
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Квартира 1/2
	
2000,0


1479,0


79996,0


831,0


1216,0


30.07

30,0

72,0
	
Россия 

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	
-

	

	

	

Тайота Филдер
УАЗ2206
Тайота Дюна

	Супруга
	
	
306612,98
	
Квартира 1/2

	

72,0



	

Россия 


	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
	2000,0

1479,0
79996,0
	Россия

Россия
Россия
	-




